
Välkommen år 2020   

 

Det gamla året och 2000-talets andra decennium är snart till ända. 

Jag precis som ni frågar er säkert vart året tog vägen. Det är inte så               

dumt att sätta sig ner och tänka igenom – för det är mycket gott              

arbete som har åstadkommits. Detta lägger i sin tur grund för           

nästa års insatser. För mig som är ny in i styrelsen har redan insett vilka oerhörda insatser                 

var och en bidrar till. 

 

Vi har avverkat ett år som upplevts med både glädje och sorg på olika personliga plan.                

Besvikelse och frustration över en skadad axel, ett värkande ben, en missad tävling eller att               

livets krämpor kom emellan. Men också glädje och stolthet som inte bara är så stort som en                 

medalj i en stor tävling utan också det där lilla som när man slog sitt eget personbästa. Att                  

man vågade ställa upp på sin första tävling. En stolt mamma och pappa som ser glädjen i sitt                  

barns ögon. Lycka, besvikelse och sorg kan vara så olika för oss alla. 

 

Det är med spänning som jag ser fram emot det nya året och då inte bara som nytillträdd                  

ordförande. 

 

År 1940 bildades Wärnamo Sportklubb. Året kommer att kantas, förutom Värnamo           

Kvartsmara, WSK-spelen och Veteran-DM av en rad andra aktiviteter för att uppmärksamma            

80-årsjubileumet och att synliggöra WSK i positiv anda. 

WSK har alltid arbetat för idrottande, gemenskap, kamratskap och social fostran. Jag ser 

med glädje fram att Sverige gör Barnkonventionen till lag. Barnkonventionen har kommit till 

för att skydda barns rättigheter. För WSK har det varit och ÄR viktigt att våra barn och 

ungdomar skall känna sig trygga i sitt idrottande.  

 

WSK tillsammans med RF/SMFIF kommer att jobba vidare med WSK mot år 2025/Strategi 

2025. Styrelsen har satt upp ett tiotal områden med målbilder som kommer att arbetas 

vidare med. 

WSK kommer också att arbeta för att aktivera fler barn och ungdomar i rörelse under året. 

 

 

Jag vill samtidigt passa på att slå ett slag för rörelsen #100trappsteg. Framtagen av 

08fri.masters och Suicide Zero. Det bygger att man skall gå 100 trappsteg uppåt varje dag, 



resten av sitt liv. Syftet med initiativet är att visa att små förändringar i vardagen kan ge stor 

positiv effekt på människors livskvalitet och hälsa. Titta gärna på Per Anders, 92 år på 

hashtaggen på Instagram. Ett klokt råd från en vis man. 

 

Jag vill tacka Er alla aktiva och föräldrar, Er tränare som finns på plats vecka in och vecka ut,                   

Styrelsen, till Er som bidrar i de olika arbetsgrupperna, till Er i Tävling och Arenagruppen               

som alltid ser till att våra egna tävlingar genomförs med lyckade resultat och framförallt till               

Alla våra funktionärer som alltid finns som en hjälpande hand. Men vi får inte heller glömma                

våra sponsorer och annonsörer, stödmedlemmar, Värnamo Kommun, Smålandsidrotten och         

Smålands friidrottsförbund. Utan alla dessa idoga insatser är vi ingenting.  

 

Vill också speciellt tacka Arnold för hans ovärderliga insatser under de fem åren han var               

ordförande. Tack och lov lämnar han oss inte helt utan är kvar som kassör. 

 

TACK till er alla, era insatser är ovärderliga. 

 

Jag och WSK styrelse vill härmed önska er alla ett riktigt Gott Nytt 2020 

 

Jeanette Jarl Ågren 

Ordförande WSK 


